
 
 

UCHWAŁA NR  LIII/441/2022 
RADY GMINY TCZEW 

z dnia 21 października 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Tczew na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                   
(tj.Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) po zasięgnięciu opinii Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego 
Rada Gminy Tczew  uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLII/365/2021 Rady Gminy Tczew z dnia 28 grudnia 2021 r. w  sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Tczew na 2022 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 pkt otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się dochody budżetu gminy na 2022 rok  w wysokości 94.887.812,39 zł, w tym: 

1) dochody bieżące  89.523.553,39 zł, 

2) dochody majątkowe 5.364.259,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Ustala się wydatki budżetu gminy na 2022 rok w wysokości  113.565.391,39 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące  89.402.409,39 zł, 

2) wydatki majątkowe 24.162.982,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 

3. Ustala się wydatki na realizację zadań inwestycyjnych w 2022 rok w kwocie 21.501.006,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 3”.; 

2) Wprowadza się zmiany w planie wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego 
w roku 2022, zgodnie z załącznikiem  Nr 4. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zenon Lica 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 08.11.2022 r.

Poz. 4058



Zmiana planu dochodów na 2022 rok

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LIII/441/2022 Rady Gminy Tczew z dnia 21 października 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 443 575,00 100 000,00 543 575,00

60016 Drogi publiczne gminne 443 575,00 100 000,00 543 575,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

0,00 100 000,00 100 000,00

Razem: 94 787 812,39 100 000,00 94 887 812,39

BeSTia Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4058



Zmiana planu wydatków na 2022 rok

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LIII/441/2022 Rady Gminy Tczew z dnia 21 października 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 10 793 132,14 0,00 10 793 132,14

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 2 224 000,00 0,00 2 224 000,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

2 000,00 50 000,00 52 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 799 000,00 -87 000,00 1 712 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 274 000,00 37 000,00 311 000,00

600 Transport i łączność 10 545 067,00 100 755,00 10 645 822,00

60016 Drogi publiczne gminne 9 850 766,00 100 755,00 9 951 521,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 222 897,00 755,00 223 652,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 130 762,00 100 000,00 7 230 762,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 658 439,00 7 000,00 1 665 439,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 509 439,00 7 000,00 1 516 439,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 154 439,00 7 000,00 161 439,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 427 137,00 -7 000,00 2 420 137,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 2 159 137,00 -7 000,00 2 152 137,00

4270 Zakup usług remontowych 315 058,00 -7 584,00 307 474,00

4300 Zakup usług pozostałych 348 522,00 584,00 349 106,00

926 Kultura fizyczna 1 476 386,00 -755,00 1 475 631,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 1 406 315,00 -755,00 1 405 560,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 53 549,00 -755,00 52 794,00

Razem: 113 465 391,39 100 000,00 113 565 391,39

BeSTia Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 4058



Strona 1 z 1

Zmiana planu wydatków na zadania inwestycyjne na 2022 rok
Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LIII/441/2022 Rady Gminy Tczew z dnia 21 października 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo - 50 000,008 565 090,00 8 515 090,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi - 50 000,00 2 023 000,002 073 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 799 000,00 - 87 000,00 1 712 000,00
Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Knybawa (dz. nr 172/12, 
171/7) 20 000,00 - 10 000,00 10 000,00

Wykonanie spinki wodociągowej Turze - Małe Turze 210 000,00 - 77 000,00 133 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 274 000,00 37 000,00 311 000,00

Odpłatne przejęcie sieci wodociągowych 274 000,00 37 000,00 311 000,00

600 Transport i łączność 100 000,007 130 762,00 7 230 762,00

60016 Drogi publiczne gminne 100 000,00 7 230 762,007 130 762,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 130 762,00 100 000,00 7 230 762,00

Budowa drogi do terenów przemysłowych leżących przy A1 w Swarożynie 0,00 100 000,00 100 000,00

21 451 006,00 21 501 006,0050 000,00Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 4058



Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania Kwota Zmiana Po zmianie

600 60016 4210 Zakup i montaż ławek 2 200,00 -800,00 1 400,00

600 60016 4210 Zakup i montaż lustra 0,00 1 555,51 1 555,51

754 75412 4210 Doposażenie OSP w motopompę 7 000,00 7 000,00

900 90015 4210 Zakup i montaż lampy solarnej 0,00 0,00

900 90015 4300 Zakup i montaż lampy solarnej 7 500,00 7 500,00

900 90015 6050 Wykonanie oświetlenia Boroszewo - III Etap 28 000,00 28 000,00

926 92605 4190 Organizacja Festynu Rozpoczęcie Lata - nagrody 1 500,00 1 500,00

926 92605 4210 Organizacja Festynu Rozpoczęcie Lata - zakup 0,00 0,00

926 92605 4220 Organizacja Festynu Rozpoczęcie Lata - zakup 500,00 500,00

926 92605 4210 Zakup i montaż śmietników 755,51 -755,51 0,00

926 92605 4300 Organizacja Festynu Rozpoczęcie Lata 2 000,00 2 000,00

49 455,51 0,00 49 455,51

754 75412 4210 Doposażenie OSP 0,00 7 000,00 7 000,00

900 90015 4300 Zakup wraz z montażem lampy solarnej 10 000,00 10 000,00

921 92105 4190 Organizacja Mikołajek 2 000,00 2 000,00

921 92105 4300 Organizacja Mikołajek 0,00 584,00 584,00

921 92105 4210 Doposażenie świetlicy wiejskiej 8 000,00 8 000,00

921 92105 4270 Remont nawierzchni przed budynkiem świetlicy 7 584,00 -7 584,00 0,00

27 584,00 0,00 27 584,00

77 039,51 0,00 77 039,51OGÓŁEM SOŁECTWA

Załącznik nr 4 do Uchwały Nr LIII/441/2022 Rady Gminy Tczew z dnia 21 października 2022 r.

Fundusz sołecki – wykaz zmian przedsięwzięć sołectw na 2022 r.

Sołectwo

Razem wydatki sołectwa Boroszewo

Dalwin

Boroszewo

Razem wydatki sołectwa Dalwin

Strona 1

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 4058


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 3


	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2022-11-08T11:48:39+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




